
 

Så er vi klar på at give lidt information om den vildeste sommerlejr 2025 som går 
til Zellhof spejdercenter i Østrig. 

Den endelige information kommer ud efter generalforsamling 2 februar 2025, men onsdag den 11. december 2024, vil 
der være en forhåndstilmelding at finde på medlemsservice - her vil vi gerne at i svare om i kunne tænke jer at deltage 
eller ej. Den endelige tilmelding komme onsdag den 5. februar 2025, 

Afrejse fra Danmark fredag den 4. juli 2025 kl. 14:30 klokken 20:00 

Hjemkomst Danmark søndag den 13. juli 2025 - om morgen (tiden er endnu usikker) 

Prisen for turen, for de af jer der har hjulpet ved nogle af vores indtjeningsmuligheder være 2.500 kr., hvis ikke du har 
hjulpet i løbet af året vil din pris være 4.000 kr. Første afdrag på 1.000 kr., skal betales 1 marts 2025, Det næste 1 maj 
2025 og de sidste 1 juni 2025. 

Vi håber der først i året vil komme ekstra muligheder for at tjene nogle ekstra penge til denne tur, så vi kan få lidt ekstra 
oplevelser med. 

Vi skal rejse med fælles bus, hvor du har mulighed for at hygge og slappe af, så du er klar til at lave lejr når vi kommer 
frem. 

Lidt information: 

Vejret i Østrig kan indeholde alle 4 årstider på en dag, derfor skal du pakke efter at du skal kunne være ude i alle  
vejrtyper. Det gælder alt dit udstyr, så derfor sørg for en ordentlig sovepose til sommer og vinter og sådan du kan  
have flere lag tøj på. Reelt betyder det at du skal have både shorts og hue og vanter 
med.  

Det bliver en unik oplevelse og du bliver udfordret og   

får en oplevelse du sent vil glemme.  

 

Du kommer til at bo på et spejdercenter, sammen med andre spejdere fra Europa. 

Vi kommer til at være fordelt i 2 lejre på pladsen, hvor vi vil have lejrliv som vi plejer, 
der vil være 2 dage med lange udflugter oplevelser i landet omkring os, den ene dag 
vil vi tilbringe i Salzburg, men der vil selvfølge også komme mere information på 
generalforsamlingen. 

Der er en butik på centret, hvor man kan købe is mv. samt lidt spejderudstyr.  

Planlægnings holdet er godt i gang - men i skulle lige have lidt information inden vi går på juleferie 

Vil du læse mere om Centeret så kan du finde noget her: https://www.zellhof.at/en/zellhof-is/ 

Hvis I har spørgsmål omkring turen, er i velkomne til at kontakte os.  

Spejderhilsen   

Mathias Feldt, Martin Svendsen og Snubbi Møller 


